
 

 
 

 

 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO, VALDOMO PATIKĖJIMO TEISE, NURAŠYMO 

IR LIKVIDAVIMO 

 

2025 m. lapkričio 20 d. Nr. UT1-53-1 

Kaunas 

 

 

 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto(toliau – Universitetas) taryba (toliau – Taryba), 

vadovaudamasi Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių 

turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d. nutarimu Nr. 1250 (Žin., 2001, Nr. 90-3175),  4, 6-7, 15, 18 p. 

nuostatomis, 2021 m. gruodžio 22 d. Tarybos sprendimu Nr. UT1-13-5 patvirtintos Universiteto lėšų 

ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo jais tvarkos 8.5 p., 172 p. ir 173 p. nuostatomis, 

išklausiusi administracijos ir finansų direktorės Laimos Matusevičienės informaciją,                                     

n u s p r e n d ž i a  p r i t a r t i Universiteto rektoriaus įsakymo projektui: 

1.  P r i p a ž į s t a n t  netinkamu (negalimu) naudoti tvorą t-7, t-8, t-9, ir pavėsinę P esančius 

Kaune, M. Jankaus g. 2, unikalus Nr. 4400-1956-6359, likutinė vertė 2025 m. spalio 1 dienai – 0,00 

Eur, dėl fizinio, funkcinio (technologinio) nusidėvėjimo, kreipiantis į Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministeriją dėl aukščiau paminėto nekilnojamojo turto, valdomo patikėjimo teise, 

nurašymo ir likvidavimo; 

2. P r i p a ž į s t a n t netinkamu (negalimu) naudoti,  kiemo statinius-tvoras, t6, t7, t9, t13 

unikalus Nr. 1994-0009-9021, kurių likutinė vertė 2025 m. spalio 1 dienai – 0,00 Eur, esančius Eivenių 

g. 4, Kaune, dėl fizinio, funkcinio (technologinio) nusidėvėjimo,  kreipiantis į  Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministeriją dėl aukščiau paminėto nekilnojamojo turto, valdomo patikėjimo 

teise nurašymo ir likvidavimo. 

3. N u r o d y t i,  kad kitiems sprendimams, susijusiems su 1 ir 2 punkte nurodyto 

nekilnojamojo turto nurašymu ir likvidavimu, papildomi Tarybos sprendimai nereikalingi. 

 

 

Tarybos  pirmininkas         Gintaras Skorupskas 

Dokumento nuorašas 


